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Brålanda Väntjänst 
         

 

 
Verksamhetsberättelse för Brålanda 

Väntjänsts verksamhet 2020 
 

 

 
 

Verksamheten i Brålanda Väntjänst har p g a coronapandemin varit 

nerstängd under större delen av året. Den 13 mars 2020 beslutade styrelsen 

i samråd med ordf Dan Nyberg i Brålanda Väntjänsts ombudsförsamling 

att ställa in årsmötet p g a den stora smittorisken av coronaviruset. Sedan 

dess har i stort sett nästan ingen planerad verksamhet förekommit i 

Brålanda Väntjänst, allt för att skydda vår utsatta grupp från smitta. Vid 

styrelsemöte 14 augusti 2020 beslutades att årsmötena 2020 och 2021 slås 

ihop till ett årsmöte, men med separata redovisningar. Styrelsen som 

valdes vid årsmötet 2019 förutsattes bli kvar fram till årsmötet 2021.  
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Organisation: 
Brålanda Väntjänst är en fristående paraplyorganisation bestående av 

organisationer/föreningar, församlingar, företag m fl i Brålanda och 

Vänersborgs kommun. Alla är välkomna oavsett om man är med i någon 

av medlemsorganisationerna eller inte. Vid årsmötet 2019 beslutades att 

varje lokal medlemsorganisation betalar en symbolisk medlemsavgift till 

verksamheten. 

Betalande medlemmar 2019 är följande:  

Brålanda Centerkvinnor, Brålanda Equmeniaförsamling, Brålanda MHF, 

Brålanda Pastorat, Brålanda Sundals-Ryrs Hembygdsförening, Centerns 

Kommunkrets, Dalbergså/Holmåns Vattenförening, Dals Södra Biodlare, 

Dalslands Lottakår, Dal/Väst Socialdemokraterna, Föreningen Brålanda 

Stationshus, Kristdemokraterna, Lions, Nya Moderaterna, 

Pingstförsamlingen Smyrna, SK Granan, SPF Södra Dal, Stolts 

Fastigheter, Sundals Släktforskare, Vänersborgsbostäder och Åttersruds 

Bygdegårdsförening. 

 

Varje medlemsorganisation utser två företrädare att delta i Väntjänstens 

ombudsförsamlings årsmöte. Årsmötet väljer verksamhetsstyrelse, som 

anförtros det direkta ansvaret för Brålanda Väntjänsts aktiviteter och 

verksamheter.  

 
För den dagliga verksamheten svarade en verksamhetsgrupp, vald av 

verksamhetsstyrelsen. Verksamhetsstyrelsen utsåg även en arbetsgrupp för 

besöksverksamhet och anhörigstöd, samt en servicegrupp för skötsel av 

kontor, lokaler och kök m m.  

 

Väntjänsten har haft bemanning i Stationshuset med telefontid månd, onsd 

och torsdag. P g a av väldigt få samtal beslutade styrelsen i oktober att 

Stationshusets telefon tills vidare skall vidarekopplas till Lennart 

Svenssons telefon. 

 

Styrelse och grupper har bestått av följande personer: 

Verksamhetsstyrelsen: 

Verksamhetsstyrelsen har bestått av 7 st ledamöter + en hedersledamot, 

samt en adjungerad ledamot. Vid styrelsemöte 21 aug 2020 avsade sig 
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Carl-Ewert Berg posten som styrelseledamot och ordf för 

verksamhetsstyrelsen p g a att han flyttar från Brålanda. Som adjungerad 

till styrelsen och som adjungerad ordförande valdes Lars-Göran Salevik. 

 

Övriga i styrelsen är Per-Olof Gustafsson (sekr.), Gunilla Aronsson 

(kassör), Sven-Göran Svensson, Bonita Svensson, Lennart Svensson, Ann-

Christine Karlsson (kommunens repr.), samt Eva Hjalmarsson som 

hedersledamot och Lars Karlsson som adjungerad. 

 

Uppdraget som vice ordf har varit vakant. 

 

Verksamhetsgruppen: 

Carl-Ewert Berg/Lars-Göran Salevik ansvariga, Anita Lindberg, Berit 

Aronsson, Borghild Lindqvist, Sven Göran Svensson, Per-Olof 

Gustavsson, Lennart Malm, Margareta Gustavsson, Lasse Karlsson, 

Gudrun Larsson och Eva Hjalmarsson. 

 

Servicegruppen: 

Lennart Svensson ansvarig, Berit Aronsson, Torgny Aronsson, Inga-Britt 

Svensson, Sven-Göran Svensson och Anette Storm. 

 

Arbetsgruppen för Anhörigstöd och besöksverksamhet: 

Ann-Christine Karlsson ansvarig, Anita Lindberg, Inga-Lill Johansson, 

Ingrid Eriksson, Anette Jarsved Carlson, Gudrun Larsson, Doris 

Severinsson och Florence Bengtsson. 

 

Anhörigambassadör: Anita Lindberg.  

 

Sammanträden: 

P g a coronapandemin har verksamheten varit mycket sparsam. 

• Verksamhetsstyrelsen har haft 6 sammanträden, varav ett är 

telefonmöte och ett är ”mail-möte”. 

• Arbetsutskottet har haft ett sammanträde. 

• Verksamhetsgruppen har haft ett sammanträde. 

• Arbetsgruppen för besöksverksamhet och anhörigstöd har haft 3 

sammanträden. 
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Frivilligarbetet: 
Frivilligarbetet är helt avgörande för att verksamheten skall fungera. 

De flesta frivilliga tillhör någon av våra medlemsorganisationer.  

Man deltar i aktiviteter och hjälper till efter förmåga, kunskap och intresse.  

En utmaning vid ideellt arbete är naturligtvis att få människor att ställa 

upp. I början av året hade vi drygt ett 60-tal personer som hade någon form 

av lednings- och ansvarsfunktion i olika grad, utan dem så skulle inte 

verksamheterna fungera. Men i mars stängdes verksamheten ner för resten 

av året p g a coronapandemin, förutom styrelse och några arbetsgrupper. 

 

Stationshuset: 

Brålanda Väntjänst hyr Stationshuset av Föreningen Brålanda Stationshus. 

Här samlas vi och har många aktiviteter. I mars stängdes verksamheten ner 

p g a coronapandemin. 

 

Sinnenas Hus: 

Väntjänsten hyr Sinnenas hus av Vänersborgs kommun. Här bedrivs 

mycket hälsoarbete. Måndagar har vi haft promenader i närområdet och på 

torsdagar sittgympa. Dessa aktiviteter är väldigt uppskattade. En cirkel i 

akvarellmålning och en bokcirkel har hållits här. I mars stängdes 

verksamheten ner p g a coronapandemin. 

 

Tallen: 

Fredagsträffar med gemenskap, fika och samtal för de som bor 

närområdet. Ibland med underhållning eller föreläsare. I mars stängdes 

verksamheten ner p g a coronapandemin. 

 

Motionsträning hos STC: 

Väntjänsten har haft samarbete med STC motionsträning i deras 

anläggning vid Cypressen. 

  

Cirkel- och kulturaktiviteter: 

I stationshuset har det varit återkommande aktiviteter varje vecka såsom 

bakning, bingo, kortspel, stickcafé och broderi. I mars stängdes 

verksamheten ner p g a coronapandemin.  
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Ett antal aktiviteter har genomförts med olika föreläsare, samt 

studiecirklar. Innan nedstängningen hann vi med att få information från 

Polisen om ”Säkerhet för äldre”. Dalslands Sparbank gav oss information 

om ”Vardagsjuridik”. "Känn ditt Dalsland" hann vi med en träff av. Bl a 

fick den välbesökta vår- och höstkonserten i musikskolans aula ställas in  

p g a coronapandemin. 

 

 
Naturvandrare samlade vid en ”Stenkäring” mellan Marielund och 

Kattorpet. 

 

 

Utomhusaktiviteter: 

Naturvandringar och promenader anpassade efter olika behov och 

förutsättningar är en viktig del av verksamheten. Motionsaktiviteten "På 

spåret" med promenader för damer vid elljusspåret har fortsatt. 

Andra motionsformer på programmet är gymnastik och konditionsträning.  
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Under våren ställdes all naturvandringar in p g a coronapandemin. När 

coronan avtog under sommaren beslöt vi att börja försiktigt med 

vandringar under hösten. Vi gjorde tre vandringar, Marielund, Elingetjärn 

och Bleken. Resten fick ställas in. 

 

Arbetsgruppen för besöksverksamhet och anhörigstöd: 

Arbetsgruppen brukar arrangera äldreträffar riktade till personer 80 år och 

däröver, och deras anhöriga.  

Äldredag för 80+ med sopplunch i Stationshuset och Rörviksträffen 

ställdes in p g a coronan.  

I besöksverksamheten har frivilliga under året gjort kontinuerliga 

hembesök hos personer som önskat det. P g a coronapandemin beslutades i 

september att istället för hembesök erbjuda samtal via telefon. 

Väntjänst i samarbete med kommunen och skolan: 

En stor del av Brålanda Väntjänsts arbete har varit att anordna 

gemenskapsträffar, tillsammans med kommunen, på äldreboendena med 

underhållning och servering en gång i månaden på Solrosen. Vi kunde 

genomföra två sådana träffar innan nedstängningen. 

P g a coronan har inget samarbete med skolan förekommit.  

 

Ekonomin: 
Ekonomin är alltid en utmaning.  

• Vänersborgs kommun har stött oss med bidrag till lokalhyrorna.  

• Från Studiefrämjandet erhöll vi kultur- och cirkelbidrag för våra 

aktiviteter.  

• Försäljning av kaffe, inkomst från olika tillställningar och bingospel 

är intäkter som vi också är beroende av. 

• Bidrag från privatpersoner och organisationer ger också ett 

välkommet tillskott. Bl a har vi fått bidrag från Dagny och Sven-Erik 

Johanssons fond, samt minnesgåvor med anledning av Tage 

Severinssons bortgång. 

 

Trots att alla arbetar oavlönat, krävs det stadigvarande ekonomiska 

förutsättningar för att driva en väl fungerande verksamhet. 
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Marknadsföring: 
• Affischer har kontinuerligt satts upp på anslagstavlorna i samhället. 

• Vi har dragit ner på annonsering i Melleruds Nyheter och 

annonserar bara vid speciella tillfällen. Istället har vi satsat på ett 

utförligare programblad. Vårprogrammet har delats ut till alla 

hushåll i Brålanda tätort. P g a coronan och nedstängningen delades 

inget höstprogram ut. 

• Väntjänsten har haft en väl fungerande hemsida. 

• Information om vår verksamhet går mycket via ”mun till mun”.  

 

Övrigt 
• Verksamhetsgruppen har tagit fram ett förslag till vårprogram för 

2021. Utdelning av vårprogrammet görs när vi vet att 

verksamheten kan påbörjas på ett säkert sätt ur 

smittspridningssynpunkt. 

• Tyvärr har den här verksamhetsberättelsen dominerats av 

nedstängning p g a coronapandemin. Vi hoppas att vi så snart som 

möjligt kan återgå till normal verksamhet. 

 

 

 

Verksamhetsstyrelsen vill med denna redovisning, av 2020 års 

verksamhet, framföra ett stort tack till alla som på ett eller annat sätt 

stöttat verksamheten under året. 
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Sinnenas hus 

 

 

      
 

Stationshuset 

 

 

 

e-post: bralanda.vantjanst@telia.com 

hemsida: www.bralandavantjanst.dinstudio.se 


